
Dodatek č. 1 k příkazní smlouvě 
Ev. č. MěÚ:  2016/07/ORM 

Ev. č. zhotovitele:     
 
 uzavřená podle § 2430 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 
 

I. 
Smluvní strany 

 
PŘÍKAZCE 
název : Město Nový Bor 
sídlo : nám. Míru 1, 473 01 Nový Bor 
právní forma : obec 
IČ : 00260771 
DIČ : CZ00260771  
zápis v OR : nezapsané v OR 

jednající : Mgr. Jaromír Dvořák, starosta města  

bankovní spojení: : 

zástupce ve věcech technických : 

telefon  : 

fax : 

e-mail : 

   

   

  
PŘÍKAZNÍK 

obchodní firma          :  ProProjekt s.r.o. 

sídlo  :   Starokřečanská 34, Rumburk 40801 

právní forma  :   společnost s ručením omezeným 

IČ  :  25487892 

DIČ  :  CZ25487892 

zápis v OR :  KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 20514 

jednající :  Ing. Jiří Cobl 

dále za zhotovitele jednají   

ve věcech smluvních :   Ing. Jiří Cobl 

ve věcech technických :   Ing. Jiří Cobl 

bankovní spojení  :  

č. účtu  :  

telefon :  

fax :  

e-mail :  

 



(„příkazce“ a „příkazník“ pro účely této smlouvy dále jen jako „smluvní strany“ a jednotlivě též jako 
„smluvní strana“) uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2430 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tento 
 

Dodatek č. 1 k příkazní smlouvě   
 

II. 
Předmět dodatku k příkazní smlouvě 

 
1. Předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě Ev. č. MěÚ:  2016/07/ORM  je změna článku II. Odměna, 

platební podmínky, kterým se zvyšuje konečná cena díla. Ostatní ujednání příkazní smlouvy 
zůstávají beze změny. 

 
Článek II. 

Odměna, platební podmínky 
1. Odměna příkazníka za výkon TDS činí celkem 

Příkazní smlouva 
Cena dle bez DPH: 105.000,- Kč   

Výše DPH: 21 % 

DPH:  22.050,- Kč   

Cena včetně DPH: 127.050,- Kč 

 

Příkazní smlouva dodatek 
Cena dle bez DPH: 40.000,- Kč   

Výše DPH: 21 % 

DPH:  8.400,- Kč   

Cena včetně DPH: 48.400,- Kč 

 

Příkazní smlouva + dodatek 
Cena dle bez DPH: 145.000,- Kč   

Výše DPH: 21 % 

DPH:  30.450,- Kč   

Cena včetně DPH: 175.450,- Kč 

[slovy: jedno sto sedmdesát pět tisíc čtyři sta padesát korun českých] 

 
2. Odměna příkazníka bude příkazcem hrazena postupně na základě tohoto platebního kalendáře. 

Počet plateb Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

1. platba ve výši 50% nabídkové ceny – 
po 50% prostavěnosti  72.500,- 

 
15.225,- 

 
87.725,- 

2. platba ve výši 40% nabídkové ceny – 
po předání dokončené stavby 
zhotovitelem objednateli 

58.000,- 12.180,- 70.180,- 

3. platba ve výši 10% nabídkové ceny – 
po vydání kolaudačního souhlasu 

14.500,- 3.045,- 17.545,- 

Celkem 145.000,- 30.450,- 175.450,- 

 
3. Splatnost faktury se sjednává 30 dnů ode dne prokazatelného doručení faktury příkazci. 



4. Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad bude zhotovitel 
povinen ve faktuře uvést i tyto údaje: 

 odkaz na tuto příkazní smlouvu - číslo smlouvy objednatele, IČ objednatele; 

 předmět smlouvy, tj. text: technický dozor stavebníka na stavbě „TDS - Přístavba a stavební 
úpravy obřadní síně na Lesním hřbitově v Novém Boru“   

 označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno; 

 lhůtu splatnosti faktury 30 dnů, od prokazatelného doručení příkazci; 

 označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu. 
5. Příkazce je oprávněn ve lhůtě splatnosti fakturu příkazníkovi vrátit, jestliže neobsahuje údaje 

uvedené v čl. II. odst. 4 nebo jestliže ve faktuře uvedený rozsah provedených služeb a na základě 
toho vyúčtovaná cena neodpovídá skutečně provedeným službám. 

6. Příkazce si vyhrazuje právo omezit rozsah předmětu plnění anebo právo nerealizovat celý 
předmět (a tím omezit realizaci plateb příkazníkovi), a to v závislosti na disponibilních finančních 
prostředcích příkazce. 

7. Pokud bude stavba úplně zastavena, přísluší příkazníkovi alikvotní podíl úplaty dle prokázané 
rozpracovanosti prací příkazníka. 

8. Odměna příkazníka kryje veškeré náklady spojené s činností příkazníka podle této smlouvy, tj. 
zejména náklady na administrativní práce, pořízení fotodokumentace a videodokumentace, 
(poplatky spojům), využívání vozidla, využívání výpočetní techniky, foto a videotechniky atd.  

9. Další náklady spojené s přípravou a provedením stavby (např. geodetické práce, poplatky 
správcům sítí, zajištění změny, příp. dopracování projektové dokumentace) budou účtovány 
zvlášť. 

 
Článek VII. 

Závěrečná ustanovení 
1. Tento dodatek může být měněn nebo doplňován pouze písemnými číslovanými dodatky 

podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
 

2. Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů: tento dodatek 

byl schválen Radou města Nový Bor usnesením č. 2014/17/RM61 ze dne 26. 06. 2017.  

3.   Tento dodatek je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, z nichž strana příkazce obdrží tři   
       vyhotovení a strana příkazníka jedno vyhotovení. 

4.  Účinnost tohoto dodatku nastává dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č.      
      340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto   
      smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

5.   Zveřejnění dodatku ke smlouvě v registru smluv zajistí objednatel. 
 

V Novém Boru dne  31.7.2017               V Rumburku dne   2.8.2017 
 
 
 
 
Příkazce        Příkazník 
Mgr. Jaromír Dvořák       Ing. Jiří Cobl 
starosta města      jednatel společnosti 


